
令和 5 年 4 月 

京浜精密工業株式会社 

お客様 各位 

人とくるまのテクノロジー展２０２３【横浜】のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の事と、お喜び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、「人とくるまのテクノロジー展２０２３【横浜】」が下記日程で開催され、 

弊社も自社開発商品等を出展致します。 ご多忙のこととは存じますが、ご来場の節は是非弊社ブースに

お立ち寄りくださいますよう、ご案内申し上げます。 

尚、お立ち寄りの際にはご指摘・ご要望を頂ければ幸いです。 

敬具 

- 記  - 

会 場 ： パシフィコ横浜 展示ホール 

期 間 ： ５月２4 日（水）～５月２6 日（金） 

開 催 時 間 ： ２4・２5 日 １０：００～１８：００ 

（２6 日のみ １７：００まで） 

弊 社 展 示 場 ： NO.１０1 

展 示 内 容 ： 主な展示内容 

・塑性流動結合    ・サイクロイド減速機  

・金属 3D プリンター ・次世代ダイカスト製品 他、となっております。 

【展示ブース】  

※弊社説明員が会場に 

待機しておりますので、 

お気軽にお声掛けください。 

弊社ブース 

No.101 です 



【事前登録及び入場証入手のお願い】 

当日の受付はございませんので、展示会ご来場前に事前来場登録をお願い致します。 

ご案内のメールに事前来場登録 URL を記載いたしましたので、 

そちらから事前来場登録をお願いいたします。 

また、入場には「入場証」が必要となっております。 

下記の流れで「入場証」の入手をお願い致します。 

＊当日の受付はございません。 

 

１． 来場事前来場登録後、マイページにログイン（登録後メールが届きます） 

２． 「入門証」を A4 サイズ・カラー印刷 

３． 当日、会場の来場受付にて「来場証」提示 

４． 「来場証」を四つ折りにして、会場設置の専用フォルダに入れてください。 

 

 

 

【オンライン展示会について】 

横浜展示会と同時開催で、オンライン展示会が行われます。 

 

期間 ： ５月１７日（水）～6 月 7 日（水） 

 

オンライン展示会ご閲覧にも事前来場登録が必要となっております。 

 


